PAGE
2

[image: image1.jpg]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  14.03.2013 г.  № 210
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в решение Каргапольской

районной Думы от 16.07.2009 г. № 458 о Программе Каргапольского района в сфере водоснабжения и водоотведения «Чистая вода на 2009 – 2013 годы»

В целях бесперебойного и качественного водоснабжения и водоотведения в Каргапольском районе, рационального использования водных ресурсов, развитие водопроводного и              канализационного хозяйства, строительство очистных сооружений, повышения энергетической эффективности экономики и сокращения энергетических издержек в бюджетной сфере Администрация Каргапольского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в решение Каргапольской районной Думы от 16.07.2009 г. № 458 о Программе Каргапольского района в сфере водоснабжения и водоотведения «Чистая вода на 2009 – 2013 годы» следующие изменения:
- приложение к решению Каргапольской районной Думы от 16.07.2009 г. № 458  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Каргапольского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского района  по строительству, ЖКХ, промышленности, транспорту, связи, лесному хозяйству Колесникова Д. Г.
Глава Каргапольского района

В.Г. Сухнев

Проект внесен:

     Руководитель отдела ЖКХ,

     электро- и газоснабжения

          А.Г. Москвин
Проект согласован:

    Заместитель Главы Каргапольского района

  по строительству, ЖКХ, промышленности,

транспорту, связи, лесному хозяйству

            Д.Г. Колесников
 Заместитель Главы Каргапольского района
по финансам, руководитель Финансового управления
Т.И. Иванова
Заместитель управляющего делами

    по юридическим вопросам                                                                                Н.Л. Пузырева
Управляющий делами

С.Н. Рогалева